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MÉDAILLE COMMISSION TERRAIN
Classement Brut

dimanche 24 juillet 2022
Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 PRADEAU Louis LA PORCELAINE 2,3 71

2 IBRAHIM Chady LA PORCELAINE 5,4 72

3 ARNOUL Benoit LA PORCELAINE 2,6 79

4 GASNIER Laurent LA PORCELAINE 10,3 80

5 OBLIN Mathieu LA PORCELAINE 1,5 81

6 COTHET Jérôme LA PORCELAINE 5,7 81

7 DUNN Lucas LA PORCELAINE 12,2 82

8 CHARDAT Jean-Christophe LA PORCELAINE 7,2 82

9 BAVEREL Frederic LA PORCELAINE 9,5 84

10 DESCHAUX Florian LA PORCELAINE 4,4 87

11 BLONDEAU Jean-François LA PORCELAINE 8,4 94

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 EYRAUD Barbara LA PORCELAINE 7,9 85

2 WEISS Claire LA PORCELAINE 9,4 90

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 14,3 29

2 WAGLER Nicolas LA PORCELAINE 18,3 28

3 NICOLAS Yves LA PORCELAINE 16,7 26

4 CALAME Bernard LA PORCELAINE 13,0 25

5 DURAND Jean-François LA PORCELAINE 14,0 24

6 SAILLARD Thomas LEGRAND 14,9 23

7 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 18,0 23

8 ESCANDE Arnaud LA PORCELAINE 14,3 23

9 RAKOTONDRAFARA Gilles LEGRAND 14,3 21

10 HERVY Jean-Claude LA PORCELAINE 17,4 18

11 LOSTEC Lionel LA PORCELAINE 13,8 18

12 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 18,2 17

13 CAFFORT Roland LA PORCELAINE 21,5 17

14 TARNEAUD Didier LA PORCELAINE 19,6 17

15 LEVEQUE Michel LA PORCELAINE 20,3 16

16 BLONDEAU Michel LA PORCELAINE 14,9 16
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17 LAMANT Thomas LA PORCELAINE 19,5 14

18 DESAINS Hugues LA PORCELAINE 21,1 12

19 RIPOCHE Philippe LA PORCELAINE 24,3 11

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 CALAME Isabelle LA PORCELAINE 17,5 20

2 MAJOREL Marie-Jeanne LA PORCELAINE 22,6 17

3 PIERRU Dominique LA PORCELAINE 17,8 16

4 VACHER Emilie LA PORCELAINE 19,8 14

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 CUISINIER Yves LA PORCELAINE 30,5 15

2 SGUBBI Yves LA PORCELAINE 30,5 8

3 CHEVALIER Gérard LA PORCELAINE 31,7 8

4 SGUBBI Hugo LA PORCELAINE 54 5
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MÉDAILLE COMMISSION TERRAIN
Classement Net

dimanche 24 juillet 2022
Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 IBRAHIM Chady LA PORCELAINE 5,4 65

2 DUNN Lucas LA PORCELAINE 12,2 67

3 GASNIER Laurent LA PORCELAINE 10,3 67

4 PRADEAU Louis LA PORCELAINE 2,3 68

5 BAVEREL Frederic LA PORCELAINE 9,5 72

6 CHARDAT Jean-Christophe LA PORCELAINE 7,2 73

7 COTHET Jérôme LA PORCELAINE 5,7 74

8 ARNOUL Benoit LA PORCELAINE 2,6 76

9 OBLIN Mathieu LA PORCELAINE 1,5 79

10 DESCHAUX Florian LA PORCELAINE 4,4 82

11 BLONDEAU Jean-François LA PORCELAINE 8,4 84

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 EYRAUD Barbara LA PORCELAINE 7,9 74

2 WEISS Claire LA PORCELAINE 9,4 77

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 WAGLER Nicolas LA PORCELAINE 18,3 47

2 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 14,3 42

3 NICOLAS Yves LA PORCELAINE 16,7 42

4 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 18,0 40

5 DURAND Jean-François LA PORCELAINE 14,0 38

6 SAILLARD Thomas LEGRAND 14,9 37

7 ESCANDE Arnaud LA PORCELAINE 14,3 37

8 CAFFORT Roland LA PORCELAINE 21,5 36

9 LEVEQUE Michel LA PORCELAINE 20,3 36

10 CALAME Bernard LA PORCELAINE 13,0 36

11 HERVY Jean-Claude LA PORCELAINE 17,4 35

12 RIPOCHE Philippe LA PORCELAINE 24,3 35

13 TARNEAUD Didier LA PORCELAINE 19,6 35

14 RAKOTONDRAFARA Gilles LEGRAND 14,3 34

15 LAMANT Thomas LA PORCELAINE 19,5 32

16 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 18,2 32
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17 LOSTEC Lionel LA PORCELAINE 13,8 28

18 BLONDEAU Michel LA PORCELAINE 14,9 28

19 DESAINS Hugues LA PORCELAINE 21,1 26

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MAJOREL Marie-Jeanne LA PORCELAINE 22,6 39

2 CALAME Isabelle LA PORCELAINE 17,5 39

3 PIERRU Dominique LA PORCELAINE 17,8 34

4 VACHER Emilie LA PORCELAINE 19,8 32

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 CUISINIER Yves LA PORCELAINE 30,5 44

2 SGUBBI Hugo LA PORCELAINE 54 44

3 SGUBBI Yves LA PORCELAINE 30,5 39

4 CHEVALIER Gérard LA PORCELAINE 31,7 37


